
                החדרים 
יח"ד + מרפסת, שירותים וג'קוזי  בחדר.

בנוסף 2 חדרים לזוגות, וצמוד אליהם 
חדר אמבטיה ושירותים.

בין  ישיבה  פינת  בקומה  יש  כן  כמו 
וניתן  נפתחת  כשהספה  החדרים 

להשכיב בה ילדים.

    החדרים                  
זוגית  מיטה  חדר  בכל  שינה  חדרי   2
חדר  אליהם  צמוד  לילדים.  מיטה   +
שירותים ומקלחת . כמו כן יש מרפסת 
עם פינת ישיבה לכיוון הנוף . 
ישנו חלל פתוח עם מיטה וניתן להשכיב 
שם ילדים. 

5 חדרי שינה אזור ירושליםאירוח עד 20 איש סוויטה לזוג באמצ"עקומת בריכה וספא

v0548429901@gmail.com:מייל להזמנות:054-8429901 

מ"ר,שולחן   80 והמטבח  הסלון  חלל 
ישנו  בסלון  סועדים,  ל-22  נפתח 
מעוצבת לגינה  הפונה  פנורמי  חלון 

ופעילויות מהנות?  גבוהה  אירוח  והחרדי ברמת  לציבור הדתי  לנופש כהלכתו המיועד  מחפשים מקום 
וילת האירוח המפוארת "תרשיש" היא המקום המושלם עבורכם. כאחד מהצימרים בירושלים והסביבה האהובים יותר שיש, הווילה 
יכולה להכיל קבוצות ולמשפחות עד עשרים איש ומותאמת במיוחד לחופשת נופש לציבור הדתי והחרדי על כל מגזריו, המבקש 

חופשה נעימה, מעוצבת ונוחה באווירה כפרית עם מגוון פעילויות איכותיות.

וילת האירוח חופשה בירושלים בהר שמואל, כ-2 דקות נסיעה מירושלים, היא הלוקיישן המושלם לחופשה ירושלמית רגועה, סמוך 
לעיר הבירה התוססת ולשלל האטרקציות שבה, אך עם זאת באווירה רגועה ואוויר הרים צלול, מקום כפרי ושקט. הווילה מפוארת  
ויוקרתית, מעוצבת ומסוגננת וכוללת חצר היקפית מטופחת. בווילה ארבע קומות, חמישה חדרי שינה, יחידת הורים עם מקלחת וג'קוזי, 
סלון רחב ידיים ומטבח פתוח ענק מאובזר ומתאים לציבור הדתי עם פלטת שבת ומיחם שבת. השולחן נפתח ל-22 סועדים וישנה 
אפשרות להוספת שולחן במידת הצורך. בכל קומה ישנה מרפסת הפונה לחצר המעוצבת, למדשאה או לנוף יפהפה של הרי ירושלים. 

חצר הווילה עוצבה עם גינה מרעננת המקיפה את הסלון . בחצר דשא,פינות ישיבה, טרמפולינה ונדנדה.

כמו כן יש לבית קומה מפנקת נפרדת מתחת לקומת הסלון .שיש בה בריכה מחוממת , ג'קוזי סאונה רפואית יבשה, שלחן סנוקר , יש 
לקומה דלת עם נעילה לבטיחות וצניעות ."השקענו הרבה מאוד כדי שהווילה תענה על כל הצרכים של מי שיגיע להתארח, זו וילה 
גדולה מאוד שמאכלסת כמות גדולה של אורחים ומעוצבת באופן מפואר ומזמין. היתרון הגדול שלנו הוא המיקום, באזור מאוד שקט 
ובאווירה כפרית ויחד עם זאת קרוב מאוד לכל האקשן והאתרים התיירותיים בירושלים. בנוסף, מתחם האירוח נמצא בסמיכות לבתי 

כנסת חסידי, ספרדי וליטאי ומקווה, כך שניתן מענה מושלם לאוכלוסייה הדתית והחרדית".
כמו כן יש אופציה לזוג באמצע שבוע להנות מכל הוילה שתעמוד לשירותכם כולל הקומת ספא.  

הסלון והמטבח

                
החדרים 

         
בריכה מחוממת קוטר 3.2 מצופה עץ
+ ג'קוזי ל- 4 אנשים, סאונה ושולחן סנוקר

קומת הספא

וילה תרשיש
וילת ספא באווירה כפרית ופסטורלית


